
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/18016 Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. etapa“ 

 

Stránka 1 z 6 

     

 
 
 
 
 

 
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

"III/18016 Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. etapa" 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

číslo tohoto dodatku objednatele č.1:   851 000 1017 

číslo tohoto dodatku objednatele č.2:  2022/003800/1 

číslo tohoto dodatku zhotovitele:  008/22/0447/I/1 

číslo smlouvy objednatele č.1:  8500006903 

číslo smlouvy objednatele č.2:  2022/003800 

číslo smlouvy zhotovitele:   008/22/0447/I 

 

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. 
§ 222 odst. 4 a 6 ZZVZ.   

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel č. 1: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

statutární orgán:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 
IČO: 72053119  DIČ: CZ72053119 

e-mail:     

datová schránka:  qbep485 

telefon:  

kontaktní osoba ve věcech technických: 
 

dále jen „objednatel č. 1“ 

1.2. Objednatel č. 2: 

Statutární město Plzeň 

sídlo:    náměstí Republiky 1/1, PSČ 301 00 Plzeň 

zastoupená:   Ing. Pavlem Grisníkem, vedoucím odboru investic MMP 

                                     Odbor investic MMP 

                                     Škroupova 5, Plzeň, PSČ 306 32 

IČO: 00075370  DIČ: CZ00075370 

datová schránka:  6iybfxn 

kontaktní osoba:   

 

dále jen „objednatel č. 2“ 

Pod pojmem „objednatel“ uvedeným níže se rozumí oba objednatelé, není-li výslovně uvedeno 
jinak. 

 

 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/18016 Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. etapa“ 

 

Stránka 2 z 6 

 

1.3. Zhotovitel: 

Společnost Červenohrádecká ulice Plzeň 

sídlo:   EUROVIA CS, a.s.,  

závod Plzeň, Lobezská 1191/74, PSČ 326 00 Plzeň 

zastoupená:         Ing. Zdeněk Novák, člen správní rady, řádně oprávněn podepisovat   
                             jménem a ve prospěch „Společnost Červenohrádecká ulice Plzeň“ 
telefon:                  

e-mail:                  

datová schránka: bjpdzta 

kontaktní osoba ve věcech technických:  ,  

e-mail:  

 

Společník 1 (Správce) 
 

EUROVIA CS, a.s. 

         zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 1561 vedenou u Městského soudu v Praze 

sídlo:   U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

zastoupená:  Ing. Zdeněk Novák, člen správní rady, na základě plné moci řádně  

oprávněn podepisovat jménem a ve prospěch EUROVIA CS, a.s. 
IČO: 45274924  DIČ: CZ45274924  

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: EUROVIA CS, a.s., závod Plzeň, Lobezská 
74, 326 00 Plzeň 

 

Společník 2 

 

PORR, a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 1006 vedenou u Městského soudu v Praze 

sídlo:            Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

zastoupen:    Ing. Františkem Buršíkem, prokuristou a Ing. Martinem Lukasem, prokuristou 

IČO:  43005560                  DIČ:  CZ43005560 

 

dále jen „zhotovitel“ 

 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 09.06.2022 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla (stavby) s názvem: „III/18016 Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. 
etapa“ (dále jen „SOD“). 

III. Změna SOD 

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 
dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 
dohodly na tomto dodatku. 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/18016 Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. etapa“ 

 

Stránka 3 z 6 

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 

(změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebním objektům SO 
107.1 Chodníky a stezka pro cyklisty 1. část, SO 107.2 Chodníky a stezka pro cyklisty 2. 
část a SO 301.2 Odvodnění komunikace 2. část.  Změnové listy vč. rozdílového výkazu 

výměr tvoří přílohu tohoto dodatku. 

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá 

a) vícepracím v celkové hodnotě: 1 715 801,04 Kč bez DPH 

b) méněpracím v celkové hodnotě: 1 322 856,93 Kč bez DPH 

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:  

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD 

bez DPH:  94 213 552,40  Kč 

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 392 944,11 Kč bez DPH. 

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  

bez DPH  94 606 496,51 Kč 

3.4.3. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 dle čl. 3.1. písm. b) SOD 

bez DPH:  65 274 596,64 Kč 

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 323 905,22 Kč bez DPH. 

3.4.4. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 po změně provedené tímto dodatkem 
tak činí:  

bez DPH 65 598 501,86 Kč 

3.4.5. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 dle čl. 3.1. písm. c) SOD 

bez DPH:  28 938 955,76 Kč 

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 69 038,89 Kč bez DPH 

 

3.4.6. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 po změně provedené tímto dodatkem 
tak činí:  

bez DPH 29 007 994,65 Kč 

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku. 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/18016 Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. etapa“ 

 

Stránka 4 z 6 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 

ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
smlouvy. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 
právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/18016 Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. etapa“ 

 

Stránka 5 z 6 

v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel č. 1. 

5.5. Zhotovitel a objednatel č. 2. je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 
1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek 
zveřejněn objednatelem č. 1 nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření. 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán v pěti 
vyhotoveních, z nichž objednatel č. 1 obdrží dvě vyhotovení, objednatel č. 2 obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, že pokud 
zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném elektronickém certifikátu:  

· může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 

dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří 
autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky 
objednateli č. 1 (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),  

· nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří 
vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný 

dodatek zašle elektronicky objednateli č. 1 (e-mailem nebo prostřednictvím datové 
schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď 
osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele. 

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

VI. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- rozdílové výkazy výměr 

- změnový list č. 1, 2 a 3 

 

objednatel č. 1:            zhotovitel: 

 

 

 

 

 

___________________________          _____________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.        EUROVIA CS, a.s. 

Ing. Miroslav Doležal            Ing. Zdeněk Novák 

generální ředitel            člen správní rady, na základě plné moci 

podepsáno elektronicky            podepsáno elektronicky  

 

 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/18016 Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. etapa“ 

 

Stránka 6 z 6 

objednatel č. 2: 

 

 

 

 

 

_______________________________                              _______________________________  

Odbor investic Magistrátu města Plzně                       PORR, a.s. 
Ing. Pavel Grisník                                                             Ing. František Buršík 

vedoucí Odboru investic MMP                                         prokurista 

podepsáno elektronicky                                                   podepsáno elektronicky 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        _______________________________  

                                                                                         PORR, a.s. 

                                                                                         Ing. Martin Lukas 

                                                                                         prokurista 

                                                                                         podepsáno elektronicky 
 

 

 

 

 

 

Návrh dodatku vyhotovil:  dne 12.05.2023 



Krycf list - Změnové listy č. 1, 2 a 3

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

111/18016 Rekonstrukce Červenohrídecké ulice II. a III. etapa

SO 107.1 Chodníky a stezka pro cyklisty, l.část, SO 107.2 Chodníky a stezka pro cyklisty, 2.částa SO 301.2. Odvodněni komunikace, 
2.část ___________
Objednatel č.1 - Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň
Objednatel č.2 - Odbor investic MMP, Skroupova 5, 306 32 Plzeň
EUROVIA CS a.s., závod Plzeň, Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň, IČO: 45274924 a PORR a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 
Praha 10, IČO: 43005560

TDS: DOZOR inženýring s.r.o., Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň, IČO: 07870213

Ing. Čeněk Stehlík, Levandulová 23,312 00 Plzeň-Újezd, IČO: 11410949Projektant:

Popis změny:
Změna č.1 - odst. 4 § 222 ZZVZ - SO 107.1 Chodníky a stezka pro cyklisty, l.část - OI-MMP - Jedná se o záměnu typu dlažeb (z obdélníkového typu na 
íčko). Stavba použije stejný typ dlažby jako je na stávajícím chodníku, na který nový chodník navazuje. Dále se jedná o opravu množství obrubníků, kde v 
původním rozpočtu byly obrubníky ve větší množství. Zároveň se mění tlouštka chodníkových obrubníku z 50mm na 80mm. TI. 80mm je uvedena v Plzeňském 
standardu a opět se sjednotí s chodníkem stávajícím, dále je tl. 80mm vhodnější pň pokládce asfaltových vrstvách ve smíšené stezce (méněpráce)
Změna č.2 - odst. 4 § 222 ZZVZ - SO 107.2 Chodníky a stezka pro cyklisty, 2.část - OI-MMP - Jedná se o záměnu typu dlažeb (z obdélníkového typu na 
íčko). Stavba použije stejný typ dlažby jako je na stávajícím chodníku, na který nový chodník navazuje. Dále se jedná o opravu množství obrubníků, kde v 
původním rozpočtu byly obrubníky ve větší množství. Zároveň se mění tloušťka chodníkových obrubníku z 50mm na 80mm. TI. 80mm je uvedena v Plzeňském 
standardu a opět se sjednotí s chodníkem stávajícím, dále je tl. 80mm vhodnější pň pokládce asfaltových vrstvách ve smíšené stezce (méněpráce).
Změna č.3 - odst. 6 § 222 ZZVZ - SO 301.2 Odvodněni komunikace, 2.část - SÚSPK a OI-MMP (poměr 60% / 40%) - Jedná se o provedení rekonstrukce 
stávajícího odvodnění z výškových důvodů, které bylo zjištěno až v průběhu vlastních stavebních prací, nezbytné pro řádné dokončení díla (vícepráce).

Způsob projekčního 
řešeni změny:

Změnu vyvolal:

Jedná se o změnu:

Skutečnosti zjištěné pň stavbě

Dle odst. 4a 6§ 222 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadáváni veřejných zakázek (dále jen "ZZVZ")

Upřesňujíc! PD, skutečnost na stavbě

ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH sazba:

Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH

392 944 11 Kč

82 518,26 Kč

náklady na změnu vč. DPH

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Cena po přechchozich dodatcích bez DPH

Cena díla bez DPH (dle SOD) pro objednatele č.1

Cena díla po Dodatku č.1 bez DPH pro objednatele č.1

Cena díla bez DPH (dle SOD) pro objednatele č.2

Cena díla po Dodatku č.1 bez DPH pro objednatele č.2

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH

Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Vliv změny na termín dokončení díla:

475462,37 Kč

94 213 552 40 Kč

94 213 552,40 Kč

65 274 596,64 Kč

65 596 501 86 Kč

28 938 955,76 Kč

29007 994.65 Kč

94 606 496 51 Kč

114 473 860,78 Kč

1 715 801,04 Kč

-1 322 856,93 Kč
Celková hodnota změny bez DPH

Změna nemá vliv na termín dokončení díla

O
ds

ou
hl

as
en

í z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum

Zhotovitel:

TDS: |

- Projektant:

č.1:

Objednatel č.2:

Objednatel č.2: [

Cenová kontrola: ^££££££^1
Přílohy

Přílohy:
Rozpočty ke Změnovému listu č.1, 2 a 3



Stavební akce: Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. Etapa

Evidenční list je podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. 
2022/003800

Změna stavby /projektové dokumentace č. 1

SO 107.1 Chodníky a stezka pro cyklisty 1. část 
záměna obrub a dlažeb

Zhotovitel Dne: 03.03.2023

Dotčená část stavby:
Název / označení změny:
Podklad pro změnu:
Zápis ve stavebním deníku ze dne:
Návrh pro změnu podal: 
Zdůvodnění a popis změny:

Jedná se o záměnu typu dlažeb (z obdélníkového typu na íčko). Stavba použije stejný typ dlažby jako je na 
stávajícím chodníku, na který nový chodník navazuje.
Dále se jedná o opravu množství obrubníků, kde v původním rozpočtu byly obrubníky ve větší množství. 
Zároveň se mění tloušťka chodníkových obrubníku z 50mm na 80mm. TI. 80mm je uvedena v Plzeňském 
standardu a opět se sjednotí s chodníkem stávajícím, dále je tl. 80mm vhodnější při pokládce asfaltových 
vrstvách ve smíšené stezce.

Uvedené práce jsou zadány přímo Zhotoviteli, neboť se jedná o činnosti v rámci změnového řízení, jež 
definuje Smlouva o dílo . Tato změna je nepodstatnou změnou závazku ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 
ZZVZ. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 15% původní hodnoty 
závazku.

Vliv změny na termín dončení díla: NE
Vliv změny na cenu díla: ANO
Náklady na změnu celkem: -63 404,87 Kč bez DPH
přípočty celkem: 469 795,42 Kč Kč bez DPH
odpočty celkem: - 533 200,29 Kč Kč bez DPH
Přílohy: soupis méněprací - víceprací 

vyjádření AD

Za útvar/ oddělení/ firma 
zhotovitel

projektant /AD/

objednatel č.2 /Ol - MMP/ 

vedoucí odd. přípravy a realizace

TDS (Ol MMP) -

TDS (exter)

cenová kontrola

Datum



Rozpočet ke změnovému istu č. 1
Název díla: Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. Etapa

MENEPRACE
poř. 
číslo 
POl.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdil 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

SO107.1 Chodníky a stezka pro cyklisty 1. část
28 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 384,01 0,00 -384,01 320,58 123 106,57 0,00 -123106,57
29 59245008 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná m2 86,10 0,00 -86,10 388,82 33 478,57 0,00 -33 478,57

"antracit" 19*1,01
"pískovec" 66,25*1,01

30 59245020 dlažba tvar obdélnik betonová 200x100x80mm přírodní m2 130,39 0,00 -130,39 403,10 52 560,61 0,00 -52 560,61
42 59217011 obrubník betonový zahradní 500x50x200mm m 2 759,32 0,00 -2 759,32 117,44 324 054,54 0,00 -324 054,54

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -533 200,29

VICEPRACE
poř. 
číslo 
□ol.

kód položky popis položky měrná 
Jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdil 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdil celk. ceny 
Kč

SO 107.1 Chodníky a stezka pro cyklisty 1. část
NP54 59245015 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní m2 0,00 384,01 384,01 403,00 0,00 154 756,84 154 756,84
NP55 59245012 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm barevná m2 0,00 86,10 86,10 465,00 0,00 40 037,90 40 037,90

"antracit” 19*1,01
"pískovec" 66,25*1,01

NP56 59245013 dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní m2 0,00 130,39 130,39 469,00 0,00 61 153,38 61 153,38
NP57 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 0,00 1 379,66 1 379,66 155,00 0,00 213 847,30 213 847,30

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 469 795,42
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: -63 404.87



Stavební akce: Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. Etapa

Evidenční list je podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. 
2022/003800

Změna stavby /projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby: SO 107.2 Chodníky a stezka pro cyklisty 2. část
Název/označení změny: záměna obrub a dlažeb
Podklad pro změnu: -
Zápis ve stavebním deníku ze dne: -
Návrh pro změnu podal: Zhotovitel Dne: 03.03.2023
Zdůvodnění a popis změny:

Jedná se o záměnu typu dlažeb (z obdélníkového typu na íčko). Stavba použije stejný typ dlažby jako je na 
stávajícím chodníku, na který nový chodník navazuje.
Dále se jedná o opravu množství obrubníků, kde v původním rozpočtu byly obrubníky ve větší množství. 
Zároveň se mění tloušťka chodníkových obrubníku z 50mm na 80mm. TI. 80mm je uvedena v Plzeňském 
standardu a opět se sjednotí s chodníkem stávajícím, dále je tl. 80mm vhodnější při pokládce asfaltových 
vrstvách ve smíšené stezce.
Uvedené práce jsou zadány přímo Zhotoviteli, neboť se jedná o činnosti v rámci změnového řízení, jež 
definuje Smlouva o dílo. Tato změna je nepodstatnou změnou závazku ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 
ZZVZ. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 15% původní hodnoty 
závazku.

Přílohy: soupis méněprací - víceprací 
vyjádření AD

Vliv změny na termín dončení díla: NE
Vliv změny na cenu díla: ANO
Náklady na změnu celkem: -83 493,05 Kč bez DPH
přípočty celkem: 706 163,59 Kč bez DPH
odpočty celkem: -789 656,64 Kč bez DPH

Za útvar /oddělení / firma 
zhotovitel 

projektant /AD/ 

objednatel č.2 /Ol - MMP/ 

vedoucí odd. přípravy a realizace 

TDS (Ol MMP) 

TDS (exter) - 

cenová kontrola



Rozpočet ke změnovému listu č. 2
Název díla: Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. Etapa

MĚNĚPRACE
poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
|edn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celkxena ve 
smlouvě Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

S0107.2 Chodníky a stezka pro cyklisty 2. Část
35 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 566,92 0,00 -566,92 320,58 181 744,18 0,00 -181 744,18
36 59245008 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná m2 19,19 0,00 -19,19 388,82 7 461,46 0,00 -7 461,46

"antracit" 19*1,01
37 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 357,29 l0,00 -357,29 403,10 144 022,79 0,00 -144 022,79
56 59217011 obrubník betonový zahradní 500x50x200mm m 3 886,48 0,00 -3 886,48 117,44 456 428,21 0,00 -456 428,21

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -789 656,64

VICEPRACE
poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

SO 107.2 Chodníky a stezka pro cyklisty 2. část
NP73 59245015 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní m2 0,00 566,92 566,92 403,00 0,00 228 469,97 228 469,97
NP74 59245012 dlažba zámková tvaru 1200x165x60mm barevná m2 0,00 19,19 19,19 465,00 0,00 8 923,35 8 923,35

"antracit" 19*1,01
NP75 59245013 dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní m2 0,00 357,29 357,29 469,00 0,00 167 568,07 167 568,07
NP76 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 0,00 1 943,24 1 943,24 155,00 0,00 301 202,20 301 202,20

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 706 163,59
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: ■83 493,05



Změnový list č. 3 - pro objednatele č.1 a č.2

Předmět díla: III/1S016 Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. etapa

Objekt: SO 301.2. Odvodněni komunikace, 2. část - Rekonstrukce stávajícího odvodnění z výškových důvodů

Objednatel:
Objednatel č.1 - Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň 
Objednatel č.2 - Odbor investic MMP, Škroupova 5, 306 32 Plzeň

Zhotovitel:
EUROVIA CS a.s., závod Plzeň, Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň, IČO: 45274924 a PORR a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 
Praha 10, IČO: 43005560

TDS: DOZOR inženýring s.r.o., Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň, IČO: 07870213

Projektant: Ing. Čeněk Stehlík, Levandulová 23, 312 00 Plzeň-Újezd, IČO: 11410949

Popis změny:
Změna č.3: SO 301.2. Odvodnění komunikace, 2.část - SÚSPK a OI-MMP (poměr 60% / 40%) - Jedná se o provedení rekonstrukce stávajícího odvodnění z 
výškových důvodů, které bylo zjištěno až v průběhu vlastních stavebních prací, nezbytné pro řádné dokončení díla (vícepráce)

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě Změnu vyvolal: Skutečnosti zjištěné při stavbě

Jedná se o změnu:
Dle odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek (dále Jen "ZZVZ“)

Způsob projekčního 
řešení změny:

Upřesňující PD, skutečnost na stavbě

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 d
íla

ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenová změna bez DPH

náklady na změnu bez DPH - Objednatel č.1 323 905,22 Kč

náklady na změnu bez DPH - Objednatel č.2 215 936,81 Kč

náklady na změnu bez DPH - celkem 539 842,03 Kč

Výše DPH sazba: 21% 113 366,83 Kč

náklady na změnu vč. DPH 653 208,86 KČ

Tr
em

ín

Vliv změny na termín dokončení díla: Změna nemá vliv na termín dokončení díla

Přílohy Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č.3, technická zpráva projektanta.



Rozpočet č. 1 ke změnovému listu č. 3

Název díla: 111/18016 Rekonstrukce Červenohrádecké ulice (I. a lil. etapa

SO 301.2. Odvodnění komunikace, 2. Část

MÉNÉPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
Jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr.
Jednotku 
Kč

cek.cena ve 
smlouvě 
Kč

cek.cena po 
změně Kč

rozdíl cek. ceny 
Kč

Objekt SO 301.2. Odvodnění komunikace, 2. část - SÚSPK a OI-MMP

0,000 0,00 0,00 0,00

Rozdil oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
poL

kód položky popis položky
mě má 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
Jednotku 
Kč

cek.cena ve 
smlouvě 
Kč

cek.cena po 
zrněné Kč

rozdíl cek. ceny 
KČ

objekt SO 301.2. Odvodnění komunikace, 2, část - SÚSPK a OI-MMP

2 115101201 Čerpáni vady na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 límin hod 140,00000 170,00 30,000 104.11 14 575,40 17 698,70 3 123,30 JC SO 301.2

3 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 
500 límin

den 140,000 158,00 18,000 656,45 77 903,00 87 019,10 10 016,10 JC SO 301.2

a 132251256 Hloubení rýh nezapeřených š do 2000 mm v hornině třídy téžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně

m3 614,960 712,040 07,080 301,72 185 545,73 214 836,71 29 290,98 JC SO 301,2

e 133251101 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy tžžrtelnosti I skupiny 3 
objem do 20 m3

m3 0,000 10.B00 10,800 1 512.80 0,00 16 338,24 16 338,24 jc so 101.1

10 151101102 Zřízení pHIožného paženi a rozepřeni stěn rýh hi přes 2 do 4 m m2 1 955,868 2 092,688 136,800 71,92 140 666,03 150 504,68 0 838.68 JC SO 301.2

11 151101112 Odstranění přífožného pažení a rozepřeni stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 1 955,868 2 092,668 136,800 55,74 109 020,08 116 645,31 7 625,23 JC SO 301.2

12 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 242,935 303,255 60,320 1'75,40 42 610,80 53 190,93 10 580,13 JC SO 301.2

13 182751110 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy 
téžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 2 623,699 2 925.20 301,500 18,83 49 666,62 55 374,02 5 707,40 JC SO 301.2

17 171201231 Poplatek za uložení zeminy e kameni na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

1 367,318 475,894 108,576 122,20 44 886,26 58 154,25 13 267,99 JC SO 301,2

ia 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 744,050 791,293 47,243 557,01 414 443,29 440 758,11 28 314,82 JC SO 301.2

19 175151101 Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 228,040 251,397 23,357 239,13 54 531,21 60 116,56 5 585,36 JC SO 301.2

20 53337344 štěrkopísek frakce 0/32 l 844,304 919,046 74,742 4Ů6..59 343 285,58 373 674,01 30 389,35 JC SO 301.2

24 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 35,805 52,045 16,240 1 353,69 48 468,87 70 452,80 21 983,93 JC SO 301.2

NP1 713402815 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů - doplňky a konstrukční 
součástí ostatní úpravy vyplnění montážní pěnou potrubí a ohyby m3 0,000 0.400 0,400 208,00 0,00 83,20 83,20 JC ÚRS 2023-1

NP2 24633007 pěna montážní PUR potrubí a studnařských skruží w 0,000 1,000 1,000 349,00 0,00 349,00 349,00 JC ÚRS 2023-1

NP3 871375221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SNB DN 
315

m 0,000 96,000 96,000 1 720,00 0,00 165 120,00 165120,00 JC ÚRS 2023-1

NP4 871375241 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 
300

m 0,000 20,000 20,000 1 660,00 0,00 33 200,00 33200,00 JC ÚRS 2023-1

42 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 113,850 229,850 116,000 112,12 12 764,86 25 770,78 13 005,92 JC SO 301.2

45 50201R dno betonové šachty kanalizační 100/50 dno, nástupnice beton kus 7,000 11,000 4,000 17 858,73 125 011,11 196 446,03 71 434,02 JC SO 301.2

53 59224187 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x1 OOmm kus 7,000 9,000 2,000 476,45 3 335,15 4 288,05 952,90 JC SO 301.2

55 59224185 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm kus 2,000 5,000 3,000 w# 731,38 1 828,45 1 097,07 JC SO 301.2

57 59204R deska přechodová betonová 62,5/100/20 k> 10,000 14,000 4,000 6 649,57 66 495.70 93 093,98 26 598,28 JC SO 301.2

60 894414111 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží 
základových (dno)

kus 11,000 15,000 4,000 2 489,51 27 384,61 37 342,65 0 958,04 JC SO 301.2

61 894414211 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek 
zákrytových

kut 10,000 14,000 4,000 1 475,92 14 759,20 20 662,88 5 003,68 JC SO 301.2

NP5 899103112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu 
zatíženi B125, C250

Hub 0,000 4,000 4,000 1 200.00 0,00 4 800,00 4 800,00 JC ÚRS 2023-1

NP6 28661770 poklop šachtový litinový+rám betonový DN 400 pro třídu zatíženi B125 kus 0,000 4,000 4,000 2 840,00 0,00 11 360,00 11 360,00 JC ÚRS 2023-1

21 358315114
Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů z prostého betonu 
plochy do 4 m2

m3 7,500 7.549 0,040 2 540,63 19 054,73 19 179,22 124,40 JC SO 301 2

03 997221561 Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km t 0,000 0,108 0,108 60,64 0,00 6,55 6,55 JC SO 301.1

04 097221560 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů • 0,000 0,540 0,540 .■7£1 0,00 3,79 3,70 JC SO 301.1

77 997221861 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 0101

E 0,000 0,540 0,540 1M.&5 0,00 101,98 101,98 JCSO 101.1

NP7 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený 
výkop

t 0,000 1 463 1,463 1 140,00 0.00 1 667,82 1 667,82 JC ÚRS 2023-1

NPa 998274101 Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub betonových nebo 
železobetonových

t 0:000 9.B04 9,884 406,00 0,00 4 012,90 4 012,00 JC ÚRS 2023-1

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 539 842,03

Četový 
rozdH 
oproti 
SjO

539 842,03



Ing. Čeněk Stehlík
projekční a inženýrská kancelář
Záběl8ká46, 312 00 Plzefl

Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. etapa 1. část
SO 301.2. Odvodněni komunikace 2. část. -

rekonstrukce stávajícího odvodnění komunikace z výškovýcch důvodů
Dokumentace pro provedení stavby

Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1, 301 36 Plzeň
Správa a údržba silnic PK, Škroupova 18, 306 13 Plzeň

TECHNICKÁ ZPRÁVA

OBSAH

1. Identifikační údaje.....................................................................................................2

1.1. Označení stavby............................................................................................................... 2

1.2. Objekt................................................................................................................................ 2

1.3. Investor.............................................................................................................................. 2

1.4. Místo stavby......................................................................................................................2

1.5. Stupeň projektu................................................................................................................. 2

1.6. Projektant...........................................................................................................................2
2. Popis navrženého řešení..........................................................................................2

2.1. Popis stavu, důvod změny................................................................................................2

2.2. Popis stavebního objektu:............................................................................................... 3

2.3. Spojování rour a způsob ukládání potrubí;.................................................................... 4

2.4. Úprava výtoku z propustku v km 0,495 00..................................................................... 4

Stránka 1 z 4



(ng. Čeněk Stehlík
projekční a inženýrské kancelář
Zábělská 46, 312 00 Plzeň

Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. etapa 1 část
SO 301.2. Odvodněni komunikace 2. část. -

rekonstrukce stávajícího odvodnění komunikace z výškovýcch důvodů
Dokumentace pro provedení stavby

Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1,301 36 Plzeň
Správa a údržba silnic PK, Škroupova 18, 306 13 Plzeň

1. Identifikační údaje

1.1. Označení stavby

Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. etapa 2. část

1.2. Objekt

SO 301.2. Odvodnění komunikace 2. část - rekonstrukce stávajícího odvodnění z výškových 
důvodů

1.3. Investor

Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1, 306 32 Plzeň

Správa a údržba silnic PK, Škroupova 18, 306 13 Plzeň

1.4. Místo stavby

Plzeň, k.ú.: Červený Hrádek, okres Plzeň-město

Pozemky: 350/202,759/1

1.5. Stupeň projektu

Dokumentace pro provedení stavby

1.6. Projektant

Ing. Čeněk Stehlík, projekční kancelář, Levandulová 23, Plzeň, 312 00
ŽL vydaný Magistrátem města Plzně ev.č. 340500/9398
Autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby pod č. 0200220
IČ: 11410949

2. Popis navrženého řešení

2.1. Popis stavu, důvod změny

V současné době je úsek komunikace mezi ulicemi Klestová a Na Lukách - km trasy 01 
0,580 - 0,620 odvodněn do otevřeného příkopu, který končí vtokem do betonové trouby. 
Předpoklad byl, že trouba je napojena do propustku přes rekonstruovanou komunikaci v km

Stránka 2 z 4



íng. Čeněk Stehlík
projekční a inženýrská kancelář
Zébělská 46. 312 00Plzeh

Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. etapa 1. část
SO 301.2. Odvodnění komunikace 2. část. -

rekonstrukce stávajícího odvodnění komunikace z výškovýcch důvodů
Dokumentace pro provedení stavby

Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1, 301 36 Plzeň
Správa a údržba silnic PK, Škroupova 18, 306 13 Plzeň

0,497, Tento propustek odvádí dešťové vody z Červenohrádecké ulice do Hrádeckého poto
ka. Popisovanou troubu nemá nikdo ve správě, není k ní žádná dokumentace, nebyla zná
ma její přesná výšková a směrová poloha. Byla postavena pravděpodobně v tzv. „ Akci Z „ 
před rokem 1989, ke kterým dost často chybí jakékoli údaje.

Projektant v projektové dokumentaci nepředpokládal její další využití pro odvodnění rekon
struované části komunikace.

Během přípravných prací stavby a pracích na opravách kanalizace byl zjištěn zejména 
v období dešťových přeháněk přítok í vody do části zmíněného otevřeného příkopu a vznikla 
nutnost odvedení této vody mimo silniční těleso. Jako jediné možné řešení je rekonstrukce 
současné výše popisované betonové trouby napojené do propustku. Po jejím odkrytí byl 
zjištěn její naprosto nevyhovující technický stav a hlavně její výškové vedení. Trouba místy 
zasahuje konstrukční vrstvy současné i navrhované vozovky, neumožňuje osazení revizních 
šachet a již dnes se kříží s jinými sítěmi.

Po zjištění těchto skutečností projektant navrhl rekonstrukcí této části stávajícího odvodnění 
komunikace do nové polohy mimo konstrukce vozovky a mimo kolize s jinými sítěmi.

2.2. Popis stavebního objektu:

Jedná se o stokové těleso z PVC potrubí, budované shora v otevřené výkopové 
rýze.

Přehled hlavních parametrů stoky:

PVC - DN 300 SN 18, SN12 114,99 m
šachty 4 ks

2.1.2. Kanalizační šachty:

Šachty M2, M3, M4 budou z betonových prefa dílů průměru 1000 mm.
Šacha M5 bude z důvodů malé výšky z plastu - typ KG 300-600 - pouze dno šachty 
s roznášecím prstencem a poklopem.
Dno bude uloženo na vrstvu štěrkopísku a podkladního betonu C 10/12.
Komín šachty bude proveden z rovných skruží průměru 1000 mm nebo bez dalších dílů pod
le výšky.. Komín bude ukončen zákrytovou deskou . Na tuto bude podle potřeby uložen vy
rovnávací prstenec na něj litinový poklop s betonovou výplní a odvětráním.. Poklop bude pro 
zatížení B 125 kN.
Výška poklopu bude upravena shodně s niveletou chodníku případně upraveného terénu.. 
Poklop v chodníku bude opatřen tlumícím kruhem VBT.
Šachty musí splňovat podmínky vodotěsnosti.

Stránka 3 z 4



Ing. Čeněk Stehlík
projekční a inženýrská kancelář
Žábě! ská 46. 312 00 Plzeň

Rekonstrukce Červenohrádecké ulice II. a III. etapa 1. část
SO 301.2. Odvodnění komunikace 2. část. -

rekonstrukce stávajícího odvodnění komunikace z výškovýcch důvodů
Dokumentace pro provedení stavby

Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1,301 36 Plzeň
Správa a údržba silnic PK, Škroupova 18, 306 13 Plzeň

2.3. Spojování rour a způsob ukládání potrubí:

Uložení trub je patrné z vzorového řezu uložení. Dno rýhy bude zbaveno větších 
kamenů a bude urovnáno do požadované nivelety dle předepsaného spádu potrubí. 
Trouby budou uloženy na zhutněné lože ze štěrkopísku frakce max. 22 mm a tloušť
ce min. 150 mm. Pod hrdly je třeba vyhloubit prohlubeniny, aby se předešlo bodové
mu uložení potrubí. Úprava platí i pro přípojky.

2.4. Úprava výtoku z propustku v km 0,495 00
Součástí rekonstrukce odvodnění je úprava a oprava objektu výtoku z propustku pod 
silnicí v km 0,495 00.
Současné ocelové zábradlí bude odstraněno, bude vybourána příčná stěna objektu 
kam bude vyústěna trouba rekonstruovaného odvodnění komunikace, čelo výtoku 
z propustku bude ubouráno o 300 mm. Dlažba dna výtoku bude opravena, bude 
doplněna vybouraná příčná stěna a dobetonováno čelo vtoku na výškovou úroveň 
krajnice. Tyto dvě stěny budou osazeny novým ocelovým zábradlím, namontovaným 
přes kotevní ocelové patky do koruny zdi.

Stránka 4 z 4


		2023-06-09T14:19:27+0200
	František Buršík


		2023-06-12T08:49:06+0200
	Martin Lukas


		2023-06-14T09:14:22+0200
	Zdeněk Novák


		2023-06-21T09:28:48+0200
	Ing. Pavel Grisník


		2023-06-23T11:21:58+0000
	Not specified




